
Zarządzenie Nr 9/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 1 lutego 2011r.

zmieniające zarządzenie nr 53/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  4 lipca 2008r.
w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  Ryn  Regulaminu  udzielania 
zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych równowartości 14.000 
euro netto.

Na podstawie art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  ze  zmianami)   oraz  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1 
§ 2 zarządzenia Nr 53/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  4 lipca 2008r. w sprawie 
wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o 
wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych równowartości 14.000 euro netto 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Regulamin udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, o którym 
mowa w § 1 obowiązuje również jednostki organizacyjne Gminy Ryn.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


